4 6 9 10 11 I 12 13 I 14 15 16
A
la
\
A
B
|
|
|
0 o |
o) o !
L] L]
|
o
, C
|
@ |
o O |
N N ’ [
[ [ | S\ . \—/
; ®
E,' é Sez. A-A g»‘ I.aé
! 1
. . . . £
| \ D
t ) t L 3
H-Il__ﬂnh I 17
L A
L] L] L] L] 18
| . |
19
| | 13 L/A é
u ‘ Sez. B-B
| M _— Sez. C-C
b | | | | C |
19 DADO M20 UNI 5588B - NUT 4 1A99900242000013/0,06
18 RONDELLA ELASTICA A 21 UNI 1751 - SPRING WASHER 4 1A99900220000026
o 17 ROSETTA 21X37 UNI 6592 - WASHER 8 (A99900220000018] E
16 RONDELLA ELASTICA A 17 UNI 1751 - SPRING WASHER 8 (A99900220000003]
15 |RONDELLA PIANA 17X30 UNI 6592 - WASHER 8 (A99900220000002]
14 VITE M16X50 UNI 5931 - SCREW 8 (A99900069000174/0,12
13 VITE M20X60 UNI 5739 - SCREW 4 1A99900068000036(0,22
o ° 12 |[ANELLO ELASTICO DI SICUREZZA 100 UNI 7435 (EST.) 2 ]A99900056000080]
11 CALETTATORE TLK 131 80X120 TOLLOK 2 |A20800017000035 3
10 [CUSCINETTO RADIALE A SFERE 6020 2RS1 (100-150-24) SKF 4 (A07900003000143/1,25
9 [SUPPORTO A FLANGIA A 4 FORI RCJY 80| INA 2 |A04500044000001]
8 RUOTA - WHEEL 1 55200151 49.5
7 RUOTA - WHEEL 1 55200150 48
- - 6 RUOTA - WHEEL 1 55200129 46,5
B ] 5 RUOTA - WHEEL 1 55200127 48,5
4 PERNO - PIN 2 25100144 22
3 ALBERO - SHAFT 1 20600149 68
2 [BASAMENTO ASPO MOBILE 15 TON- MOBILE DECOILER BASEMENT 1 11800181 (1269
1 |[STAFFARIDUTTORE - REDUCTION GEAR BRAKET| 1 11700065 26
Pos Descrizione Fornitore|Q.taCodice componentefes Unitk F
Py Materiale Trattamento Dimens. Grezzo |Peso kg.| Codice Commercio
. . . . 1 Peso kg.
. e Peso
=
tecnomafi
| B Dis.
w S 3 AUTOMATIONS E.D.
% 4 Denominazione - Denomination Scala
( — 2 |I'DISEGNO N° ASSIEME BASAMENTO ASPO 15 1:5
04300144 TON LARGH. 1600 Data
——————— 08/01/09
g
4 6 9 10 11 | 12 13 14 15 | 16

AB




